
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕКУРМОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
П 0С ТАН 0ВЛЕН И Е 

от 03 июля 2024 № 33

«О переводе из состава недвижимого имущества
в состав движимого имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Приказом министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163-н 
«Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров 
муниципального имущества», Уставом Верхнекурмоярского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области,
администрация Верхнекурмоярского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего переводу из состава 
недвижимого имущества в состав движимого имущества согласно приложению к 
постановлению.

2. Специалисту, ответственному за ведение реестра муниципального 
имущества, внести соответствующие изменения в реестр муниципального 
имущества.

3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном 
сайте Верхнекурмоярского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.



Приложение 
к постановлению администрации 

!Зерхнекурмоярского сельского 
поселения Волгоградской области 

от 03.07.2024 № 33

№
п/
п

Наименование
объекта

М е сто н ахожд е н и 
е объекта

Инвентарный
номер

Юридическое
лицо

балансодержател
ь

1 Камера
хозяйственного 
водоснабжения 
х.Веселый 2015

х.Веселый 

водокачка

2 Администрация 
Верхнекрмоярског 

о сельского 
поселения

2 Поливочный
водопровод

х.Веселый 

парк отдыха

1011200018 Администрация 
Верхнекрмоярског 
о сельского 
поселения

3 Тротуар бетонные 
плиты 2007

х.Веселый 1101030012 Администрация 
Верхнекрмоярског 
о сельского 
поселения

4 Тротуар 2019 
ул.Сельская до 
центра 260м

х.Веселый 

ул. Сельская

1011200021 Администрация 
Верхнекрмоярског 
о сельского 
поселения

5 Тротуар в 
парке752м2

х.Веселый 

парк отдыха

1011200019 Администрация
Верхнекрмоярског 
о сельского 
поселения

6 Тротуар
ул. Молодежная
620м 2017г

х.Веселый 

ул. Молодежная

0000000018 Администрация 
Верхнекрмоярског 
о сельского 
поселения

7 Тротуар
ул.Северная 278м 
2016

х.Веселый • 

ул.Северная

* *

АААА0011010600 
3

Администрация 
Верхнекрмоярског 
о сельского 
поселения

8 Т ротуар
ул.Степная 150м

х.Веселый
У

АААА0011010600 
4

Администрация
Верхнекрмоярског



2016г ул.Степная о сельского 
поселения

9 Тротуар ' 
ул.Тополевая
2015

х.Веселый 

ул.Тополевая

1085100002 Администрация 
Верхнекрмоярског 
о сельского 
поселения

10 Тротуар
ул.Школьная 360м 
до пекарни 2018г

х.Веселый 

ул.Школьная

10112000011 Администрация 
Верхнекрмоярског 
о сельского 
поселения

11 Тротуар
ул.Восточная
130м

х.Веселый 

ул. Восточная

1011200023 Администрация 
Верхнекрмоярског 
о сельского 
поселения

12 Тротуар
ул.Восточная 2
200м

х.Веселый 

ул. Восточная

1011200024 Администрация 
Верхнекрмоярског 
о сельского 
поселения

13 Тротуар уличный 
2010 1

х.Веселый 108510005 Администрация 
Верхнекрмоярског 
о сельского 
поселения

14 Тротуар уличный 
2010 2

х.Веселый 108510006 Администрация 
Верхнекрмоярског 
о сельского 
поселения

15 Тротуар 
х.Веселый 2013

х.Веселый 108510004 Администрация 
Верхнекрмоярског 
о сельского 
поселения

16 Тротуар
центральный
2010

х.Веселый 108510003 Администрация 
Верхнекрмоярског 
о сельского 
поселения

17 Т ротуар 
школьный 2011

х.Веселый 108510002 Администрация 
Верхнекрмоярског 
о сельского 
поселения

у



18 Тротуар 
школьный 2014

х.Веселый 108510001 Администрация 
Верхнекрмоярског 
о сельского 
поселения

19 Тротуар 2020 
переулок 
Котельников НА 
до асфальта 140м

х.Веселый 1011200022 Администрация 
Верхнекрмоярског 
о сельского 
поселения

20 Тротуарная 
дорожка до 
спортивной 
площадки 90м2

х.Веселый 

парк отдыха

1011200017 Администрация
Верхнекрмоярског 
о сельского 
поселения

21 Электроосвещени 
е в парке (13 опор 
по 1 светильнику)

х.Веселый 

парк отдыха

1011200020 Администрация 
Верхнекрмоярског 
о сельского 
поселения


